



**Администрация
Воскресенского муниципального района
Московской области**

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2016 № 1909-ППЗ

О внесении изменений в муниципальную программу «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 14.10.2014 № 2461 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы» (с изменениями от 18.03.2015 № 683, от 09.06.2015 № 1347, от 26.06.2015 № 1533, от 08.07.2015 № 1603, от 25.09.2015 № 2159, от 30.10.2015 № 2556, от 17.12.2015 № 3362, от 28.12.2015 № 3466, от 27.01.2016 № 255, от 29.08.2016 № 1486-ППЗ)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Порядком разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 30.11.2015 № 3050, а также в связи с уточнением объемов финансирования Подпрограммы 3 «Развитие системы информирования населения на 2015-2019 годы» муниципальной программы «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы»

ПО С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 14.10.2014 № 2461 (с изменениями от 18.03.2015 № 683, от 09.06.2015 № 1347, от 26.06.2015 № 1533, от 08.07.2015 № 1603, от 25.09.2015 № 2159, от 30.10.2015 № 2556, от 17.12.2015 № 3362, от 28.12.2015 № 3466, от 27.01.2016 № 255, от 29.08.2016 № 1486-ППЗ), следующие изменения:

1.1. В таблице Приложения 1 «Паспорт Подпрограммы 3 «Развитие системы информирования населения на 2015-2019 годы» муниципальной программы «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы» к Подпрограмме 3:

1.1.1. В строке «Всего: в том числе:» в столбцах «2016» и «Итого» числа «17 695» и «132 507,944» заменить числами «19 695» и «134 507,944» соответственно;

1.1.2. В строке «Средства бюджета Воскресенского муниципального района» в столбцах «2016» и «Итого» числа «10 000,00» и «61 177,044» заменить числами «12 000» и «63 177,044» соответственно;

1.2. В таблице Приложения 2 «Перечень мероприятий Подпрограммы 3 «Развитие системы информирования населения на 2015-2019 годы» муниципальной программы «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы» к Подпрограмме 3:

1.2.1. В строке «Основное мероприятие: «Освещение деятельности органов местного самоуправления Воскресенского муниципального района Московской области в печатных средствах массовой информации Воскресенского муниципального района» задачи 2 «Освещение деятельности органов местного самоуправления Воскресенского муниципального района Московской области в печатных средствах массовой информации Воскресенского муниципального района» в столбцах «Всего (тыс. руб.)» и «2016» числа «29 230,945» и «4 775» заменить числами «31 230,945» и «6 775» соответственно;

1.2.2. В строке 2.1 задачи 2 «Освещение деятельности органов местного самоуправления Воскресенского муниципального района Московской области в печатных средствах массовой информации Воскресенского муниципального района» в столбцах «Всего (тыс. руб.)» и «2016» числа «26 333,345» и «4 503» заменить числами «28 333,345» и «6 503» соответственно;

1.2.3. В строке «Итого по задаче 2:» задачи 2 «Освещение деятельности органов местного самоуправления Воскресенского муниципального района Московской области в печатных средствах массовой информации Воскресенского муниципального района» в столбцах «Всего (тыс. руб.)» и «2016» числа «29 230,945» и «4 775» заменить числами «31 230,945» и «6 775» соответственно;

1.2.4. В строке «Итого по Подпрограмме, в т.ч.:» в столбцах «Всего (тыс. руб.)» и «2016» числа «132 507,48», «17 695», «61 177,044» и «10 000» заменить числами «134 507,48», «19 695», «63 177,044» и «12 000» соответственно;

1.3. В таблице Приложения 3 «Планируемые результаты реализации Подпрограммы 3 «Развитие системы информирования населения на 2015-2019 годы» муниципальной программы «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы» к Подпрограмме 3 число «29 230,945» заменить числом «31 230,945».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Воскресенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель руководителя
администрации Воскресенского
муниципального района



И.А. Сорокин